ENTENTE BW SECTEUR 3 BW SECTEUR 3

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99920)

Best at
Const at

307193-91
304873-02
304873-02
307033- 28
307033- 28
307033- 28
182716- 65
309179-40
307033- 28
280052- 13
307033- 28
307193-91
152466-79
307033- 28
280052- 13
282520- 56
307033- 28
307033-28
307033- 28
307033- 28
307033- 28
307033- 28
305935-94
305333-74
309179-40
308936- 88
309179-40
309179-40
305333-74
305333-74
281772-84
282520- 56
307033- 28
117864- 09
152466- 79
307033-28
312117-68
282647- 86
282647- 86
307193-91
282647- 86
307193-91
282647- 86
282647- 86
282647- 86
182716- 65
282647- 86
312117-68
307033- 28
152466- 79
307033- 28
305333-74
305333-74
305333-74
152466-79
305333-74
282520- 56
310959-74
307033- 28
307033-28
307033- 28
307033- 28
307033- 28
308936- 88
307033- 28
307033- 28
307033- 28
307033- 28
307033-28
307033- 28
307033- 28
307033-28
307033-28

ADAM ANDRE
MOTTON FREDERI K
MOTTON FREDERI K
HOK SAPI N

HOK SAPI N

HOK SAPI N

VAN LUYTEN M CHEL
MARI T CHRI STOPHE
HOK SAPI N

SI MONS YVES

HOK SAPI N

ADAM ANDRE

Pl ERRE ROGER & DAVI D
HOK SAPI N

SI MONS YVES
TASSCUL Pl ERRE
HOK SAPI N

HOK SAPI N

HOK SAPI N

HOK SAPI N

HOK SAPI N

HOK SAPI N
DUJACQUI ERE M CHEL
HERMOYE JEREMY
MARI T CHRI STOPHE
JADOT ALAI'N
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
HERMOYE JEREMY
HERMOYE JEREMY
HAUTI ER ETI ENNE & GU
TASSOUL Pl ERRE
HOK SAPI N

ABTS JO

Pl ERRE ROGER & DAVI D
HOK SAPI N

GOFFI N ALEXI A
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
ADAM ANDRE
DECELLE ROBERT
ADAM ANDRE
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
VAN LUYTEN M CHEL
DECELLE ROBERT
GOFFI N ALEXI A
HOK SAPI N

Pl ERRE ROGER & DAVI D
HOK SAPI N
HERMOYE JEREMY
HERMOYE JEREMY
HERMOYE JEREMY

Pl ERRE ROGER & DAVI D
HERMOYE JEREMY
TASSCUL Pl ERRE
GCDFRI AUX SI MON
HOK SAPI N

HOK SAPI N

HOK SAPI N

HOK SAPI N

HOK SAPI N

JADOT ALAI' N
SAPI N

SAPI N

SAPI N

SAPI N

SAPI N

SAPI N

SAPI N

SAPI N

SAPI N

Geneent

JODO GN
NEERHEY
NEERHEY
| NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
VI LLERS
CORROY-
I NCOURT
OVERW N
I NCOURT
JODA CGN
BOSSUT-
I NCOURT
OVERW N
CHASTRE
I NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
LILLO S
I NCOURT
CORROY-
BAULER

CORROY-
CORROY-
I NCOURT
I NCOURT
BAULERS
CHASTRE
I NCOURT
OPVELP

BOSSUT-
I NCOURT
NETHEN

NI L- SAl
NI L- SAl

JODA GN
NI L- SAl
JODA GN
NI L- SAl

NI L- SAl
NI L- SAl

VI LLERS
NI L- SAl
NETHEN

I NCOURT
BOSSUT-
I NCOURT
| NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
BOSSUT-
I NCOURT
CHASTRE
MALEVES
I NCOURT
I NCOURT
| NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
BAULERS
I NCOURT
I NCOURT
| NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
| NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
| NCOURT

| G Af stand
MQ Di st anc
3 236887
1 246246
2 2
26 231097
33 2
36 3
5 209594
2 222336
5 4
1 248170
37 5
1 2
6 231827
24 6
3 2
6 216464
30 7
10 8
3 9
4 10
42 11
22 12
12 207993
16 231306
8 2
13 205144
19 3
3 4
32 2
20 3
5 205610
4 2
38 13
1 241063
1 2
32 14
2 235023
1 221478
13 2
2 3
9 3
4 4
10 4
5 5
15 6
3 2
21 7
4 2
31 15
13 3
48 16
49 4
26 5
6 6
8 4
15 7
7 3
3 228686
21 17
23 18
47 19
14 20
29 21
7 2
13 22
16 23
6 24
12 25
18 26
35 27
44 28
46 29
9 30

Ri ng
Bague

109616525
205671725
205670425
109848425
109843125
109843225
405306525
110050225
109849225
208431425
109840325
109615125
109607225
109848325
208433425
109916225
109846225
109841625
109843025
109849125
109846525
109842625
109980525
616676025
110050725
110024725
110056025
110056125
109880225
109882525
110032125
109916325
109843525
206438225
109609025
109849525
208626425
109817625
109816325
100843425
109816425
109618125
109816525
109818125
109818425
109950925
109818225
208625325
300345925
109604025
300345725
617783825
617779225
109880625
109611625
615591625
109913325
109750925
109844125
109848025
109848125
109841525
109843925
110027725
300345525
300344125
109845325
109847025
300346025
109842125
109841325
109841425
109847925

Snel h.
Vit esse



307033- 28
305333-74
305333-74
209941- 33
209941- 33
305333-74
209941- 33
308071- 96
305333-74
310176-67
282647- 86
309179-40
307033- 28
305333-74
307033-28
305935-94
307033- 28
309179-40
282520- 56
305333-74
305333-74
305935-94
102547-18
305333-74
305333-74
305333-74
282647- 86
307193-91
145223- 14
145223- 14
145223- 14
308071-96
307033- 28
172874- 20
172874- 20
172874- 20
305935-94
305935- 94
309179-40
309179-40
309179-40
309179-40
152466-79
305333-74
308046- 71
307033- 28
305333-74
309179-40
308071-96
305333-74

HOK SAPI N

HERMOYE JEREMY
HERMOYE JEREMY
ROCH ROBERT

ROCH ROBERT
HERMOYE JEREMY
ROCH ROBERT
SCHELLEKENS ERI C
HERMOYE JEREMY
ANDREI CONSTANTI N
DECELLE ROBERT
MARI T CHRI STOPHE
HOK SAPI N

HERMOYE JEREMY
HOK SAPI N
DUJACQUI ERE M CHEL
HOK SAPI N

MARI T CHRI STOPHE
TASSCQUL Pl ERRE
HERMOYE JEREMY
HERMOYE JEREMY
DUJACQUI ERE M CHEL
TH RI ON ROBERT
HERMOYE JEREMY
HERMOYE JEREMY
HERMOYE JEREMY
DECELLE ROBERT
ADAM ANDRE

MARTI N M CHAEL
MARTI N M CHAEL
MARTI N M CHAEL
SCHELLEKENS ERI C
HOK SAPI'N
VERHOEVEN PAUL
VERHOEVEN PAUL
VERHOEVEN PAUL
DUJACQUI ERE M CHEL
DUJACQUI ERE M CHEL
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE

Pl ERRE ROGER & DAVI D

HERMOYE JEREMY

DE SCHEEMAEKER FREDER

HOK SAPI N
HERMOYE JEREMY
MARI T CHRI STOPHE
SCHELLEKENS ERI C
HERMOYE JEREMY

I NCOURT 48
I NCOURT 55
I NCOURT 55
GREZ-DO 6
GREZ-DO 6
I NCOURT 55
GREZ-DO 6
MONT-SA 5
I NCOURT 55
ZETRUD- 12
NI L- SAl 22
CORROY- 19
I NCOURT 48
I NCOURT 55
I NCOURT 48
LILLO S 24
I NCOURT 48
CORROY- 19
CHASTRE 10
I NCOURT 55
I NCOURT 55
LILLO S 24
NEERHEY 2
I NCOURT 55
I NCOURT 55
I NCOURT 55
NI L- SAl 22
JODO GN
NI L- SAl
NI L- SAl 13
NI L- SAl 13
MONT-SA 5
I NCOURT 48
LILLO S 15
LILLO S 15
LILLAO S
LILLO S
LILLO S

7
13

31

8

9
231520
2

10

3
220606
11
241820
8

5

32

12

33

2

34

6

4

13

14

3
245297
15

16

17

9

5
220007

109842725
109880525
109884825
109703525
109701825
109882725
109702325
109902325
109887525
109897525
109818525
110054825
109842925
616677225
109846025
109980425
109844725
110052525
110031825
109884425
109881825
109978425
109576925
100234325
109883125
109884025
109815625
109616125
109875225
109874625
109873525
109901325
109845825
107408125
107495325
107409725
109980125
109978725
110056825
110051825
110050425
110054125
109609425
109881925
600425225
300345125
109881525
110050625
109902825
109884325

Snel h.

Geneent

Af st and
Di st anc

Ri ng
Bague

Best at

309179-40
309179-40
309179-40
305333-74
308936- 88
310959- 74
309179-40
308936- 88
308936- 88
308936- 88
305333-74
209941- 33
209941- 33
309179-40
309179-40
309179-40
308936- 88
305333-74

MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
HERMOYE JEREMY
JADOT ALAIN
GCDFRI AUX SI MON
MARI T CHRI STOPHE
JADOT ALAIN
JADOT ALAI' N
JADOT ALAI'N
HERMOYE JEREMY
ROCH ROBERT

RCCH ROBERT
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
JADOT ALAI'N
HERMOYE JEREMY

CORROY-
I NCOURT
BAULERS
MALEVES 3
CORROY-
BAULERS
BAULERS
BAULERS
I NCOURT
GREZ-DO 4
GREZ-DO 4
CORROY-
CORROY-
CORROY-
BAULERS
| NCOURT

222336
2
3
231306
205144
228686

23152

WOINOUINONIDWN D

105414022
105346323
109186918
100327724
106064222
105930823
105342223
106066022
114644621
100959224
100322424
100445624
113342721
105347823
101003324
101005424
111753422
100320124

ENTENTE BW SECTEUR 3 BW SECTEUR 3

Dat a Technol ogy

(99920)



NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ring JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO
1 309179-40 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 8 1 222336 BE 105414022 14.00140 1644.0917 1
2 309179-40 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 8 4 2 BE 105346323 14. 00350 1639. 8476 2
3 309179-40 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 8 2 3 BE 109186918 14. 00500 1636. 8294 3
4 308936-88 JADOT ALAIN BAULERS 8 6 205144 BE 106064222 13.51480 1617. 8549 4
5 310959- 74 GODFRI AUX SI MON MALEVES 3 1 228686 BE 105930823 14. 07390 1603. 1265 5
6 309179-40 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 8 8 4 BE 105342223 14.03530 1600. 8832 6
7 308936-88 JADOT ALAIN BAULERS 8 1 2 BE 106066022 13.53250 1597. 4873 7
8 308936-88 JADOT ALAIN BAULERS 8 3 3 BE 114644621 13.53270 1597. 0728 8
9 209941- 33 ROCH ROBERT GREZ-DO 2 2 231520 BE 113342721 14.10570 1586. 2967 9
10 309179-40 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 8 6 5 BE 105347823 14. 05340 1581.7121 10

ENTENTE BW SECTEUR 3 BW SECTEUR 3 Data Technol ogy Deerlijk (99920)

ST- SOUPPLETS 30-08-25 25 YEARLI NGS Amat eur s: 8 LACHER: 11. 45
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD R ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO

1 305333-74 HERMOYE JEREMY I NCOURT 10 7 231306 BE 100327724 14. 07050 1627. 9601 1
2 308936-88 JADOT ALAIN BAULERS 5 2 205144 BE 100959224 13.53280 1596. 8656 2
3 305333- 74 HERMOYE JEREMY INCOURT 10 1 2 BE 100322424 14.10010 1595. 0305 3
4 209941- 33 ROCH ROBERT GREZ-DO 2 1 231520 BE 100445624 14.10570 1586. 2967 4
5 309179-40 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 3 2 222336 BE 101003324 14. 05350 1581. 5246 5
6 309179-40 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 3 3 2 BE 101005424 14. 05400 1580. 5877 6
7 305333-74 HERMOYE JEREMY I NCOURT 10 6 3 7
8 305333-74 HERMOYE JEREMY I NCOURT 10 10 4 BE 100323124 14.12360 1567.1138 8
9 305333-74 HERMOYE JEREMY I NCOURT 10 2 5 BE 100326424 14. 15340 1536. 2364 9

BE 100320124 14.11280 1579. 2399



